Ergebnisdienst HBSV

Gruppenliga Nord

[FIBSY
Ergebnisliste vom 5 . Spieltag Saison 2016
in:  ABlar

System : Miniaturgolf
am :  31.Juli 2016

Turnierleiter : Gottholde Weniger BGSV ARlar
Schiedsqgericht :

Oberschiedsrichter : Doris Scheible MGC putter Kinzell
Schiedsrichter : Jurgen Mockel MGC Bad Soden
Schiedsrichter : Hermann Lorenz MGC Wetzlar
Turnierbeginn : 10:00 Uhr

Turnierende : 15.30 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

ARlar , den 31.07.2016

Turnierprogramm fiir Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften méglich. Das
Programm wird standig aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstéandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu
Gunsten der Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller:  Ginter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de
Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160 8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Tabellenstand

Gruppenliga Nord . Spieltag
Tabelle vor dem 5. Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Pm
1 MGC putter Kiinzell 2 1140 23,75 28
2 MGC Bad Soden Salmunster 1191 24,81 24
3 MGC Wetzlar 1 1216 25,33 20
4 BGSV Allar 1317 27,44 10
5 MGC Wetzlar 2 1349 28,10 8
6 Biskirchener BGV 1396 29,08 0
Tagestabelle
Rang Mannschaft B Schlage Schnitt Punkte
1 MGC putter Kunzell 2 380 23,75 9
1 BGSV Allar 380 23,75 9
3 MGC Wetzlar 1 390 24,38 6
4 MGC Bad Soden Salmiinster 417 26,06 4
5 MGC Wetzlar 2 450 28,13 2
6 Biskirchener BGV 460 28,75 0
Tabelle nach dem S . Spieltag |
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 MGC putter Kunzell 2 1520 23,75 37
2 MGC Bad Soden Salminster 1608 25,13 28
3 MGC Wetzlar 1 1606 25,09 26
4 BGSV Allar 1697 26,52 19
5 MGC Wetzlar 2 1799 28,11 10
6 Biskirchener BGV 1856 29,00 0
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estabelle

Gruppenliga Nord 5 . Spieltag Saison 2016
Spieler pro Team in der Wertung: 4 Einzelspieler in der Wertung : Runden in der Wertung :
1. 9 Pkt. MGC putter Kiinzell 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
42585 Rausch, Martin SMI 25 21 23 26 95 23,75
34386 Mockel, Jasmin D 25 29 22 26 102 25,50
50389 Seidel, Martin SMI 29 25 24 24 102 25,50
35306 Lorenz, Patrick H 21 24 25 26 96 24,00
38058 Wiegard, Florian JM 27 25 22 25 99 24,75
48335 Wiegard, Michael H 23 24 25 26 98 24,50
94 94 91 101 380 23,75
AK
2. 9 Pkt. BGSV ARlar Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66745 Morgenstern, Peter SM Il 25 30 28 31 114 28,50
66302 Kaisr, Alois SMII 28 26 28 24 106 26,50
65955 Klotz, Sascha H 30 26 23 25 104 26,00
46573 Kaisr, Sascha H 25 20 21 23 89 22,25
4455 Kalisch, Manfred SM I 21 23 20 22 86 21,50
99 95 92 94 380 23,75
AK
3. 6 Pkt. MGC Wetzlar 1 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
19330 Rodiger, Peter SM I 29 27 26 24 106 26,50
34384 Siebert, Erich SM I 28 28 24 29 109 27,25
48505 Baig, Varyam-Mirza SM | 23 20 24 25 92 23,00
27788 Rucker, Sven H 3% 23 23 22 99 24,75
38005 Nickel, Dustin JM 28 29 27 24 108 27,00
46152 Nickel, Gerhard SMII 25 26 29 23 103 25,75
104 96 97 93 390 24,38
AK
4. 4 Pkt. MGC Bad Soden Salmiinster Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
35075 Kohl, Sven H 29 24 23 25 101 25,25
33788 Mdockel, Jutta SW I 27 27 27 29 110 27,50
65989 Saykin, Sadettin JM 3% 3% 27 33 122 30,50
33787 Maockel, Jirgen SM I 27 22 24 23 96 24,00
65984 Saykin, Sadiddin SM | 24 29 29 3% 113 28,25
66239 Rieger, Erik SMI 48 37 33 30 148 37,00
107 102 101 107 417 26,06
AK
5. 2 Pkt. MGC Wetzlar 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66529 Probost, Norbert SM Il 26 34 29 29 118 29,50
4510 Drescher, Manfred SM I 29 30 30 26 115 28,75
33862 Lorenz, Sigrid Anni SW I 29 37 38 35 139 34,75
66410 Rinker, Lukas JM 28 26 26 29 109 27,25
25801 Hanreich, Volker Michael SM Il 33 32 31 26 122 30,50
33781 Lorenz, Hermann SM I 28 26 30 30 114 28,50
111 114 115 110 450 28,13
AK
0. 0 Pkt. Biskirchener BGV Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
36984 Hardt, Patrick H 32 31 31 28 122 30,50
35809 Strube, Catalina SW | 27 30 32 30 119 29,75
34700 Strube, Holger SM | 24 27 28 22 101 25,25
66140 Simmerock, Jasmine D 37 35 33 27 132 33,00
33385 Oberding, Hermann SM | 33 32 26 3% 122 30,50
116 120 117 107 460 28,75
AK
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Gruppenliga Nord

Bahnstatistik

5 . Spieltag

MGC putter Kiinzell 2

BGSV ARlar

MGC Wetzlar 1

MGC Bad Soden
Salmunster

MGC Wetzlar 2

Biskirchener BGV

Bahnenschnitt am

Bezeichnung
) 20 20 21 19 19
1 |Pyramiden
1,250 1,250 1,313 1,188 1,188 1,198
28 31 30 30 30
2 |Salto
1,750 1,563 1,938 1,875 1,875 1,875 1,813
3 |Stabe
1,250 1,500 1,438 1,563 1,438 1,406
) 23 26 24 23 26
4 |Bricke
1,438 1,625 1,500 1,438 1,625 1,490
) ] 20 23 23 28
5 |Liegende Schleife
1,250 1,438 1,438 1,750 1,469
19 22 34 31
6 |Rohr
1,188 1,375 2,125 1,938 1,510
) ] 21 23 28 32
7 |Gerade Bahn m. Zielkreisfenster
1,313 1,438 1,750 2,000 1,542
) o 19 23 29 21
8 |Schragerkreis mit Niere
1,188 1,250 1,438 1,813 1,313 1,333
) 17 18 18 18 18
9 |Doppelkeile
1,063 1,125 1,125 1,125 1,125 1,094
) 19 18 17 21 21
10 |Labyrinth
1,188 1,125 1,063 1,313 1,313 1,167
23 27 26 27 29
11 |Doppelwellen
1,438 1,688 1,625 1,688 1,813 1,635
) ) 20 24 26 26 21
12 |Mittelhtigel
1,250 1,625 1,313 1,396
22 88 25
13 |Stumpfe Kegel
1,375 2,063 1,563 1,594
22 21 23
14 |Netz
1,375 1,313 1,438 1,271
) 19 22 25
15 |Winkel
1,188 1,375 1,563 1,385
17 19
16 |Vulkan
1,063 1,188 1,104
20 25 37
17 |Plateau
1,250 1,563 2,313 1,677
) 25 29 32
18 |Blitz
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Einzelwertung

Gruppenliga Nord 5 . Spieltag Saison 2016

Turnier Basisnote: 107,127 Turnier Basisschnitt: 26,242

DRL Rangliste 01.07.16

DRL Wert
102,399
106,483
103,298
102,471
102,491
103,620
103,867
106,701
109,668
107,562
105,781
109,918
111,410
104,634
113,095
105,984
113,921
106,295
107,203
107,242
107,445
109,055
106,773
107,269
106,792
108,211
111,246
108,287
116,439
115,595
109,586
111,407
105,406
111,219
106,390
109,056
110,026
112,009
114,376

114,331
114,865

Turnier
note
102,385
103,135
103,885
104,635
104,885
104,885
105,385
105,635
105,635
105,635
106,135
106,135
106,385
106,385
106,635
106,635
106,635
106,885
107,385
107,385
107,885
108,135
108,135
108,385
109,135
109,385
109,385
109,635
109,635
110,385
110,385
110,635
111,385
111,385
111,385
111,385
111,385
113,885
113,885
115,635
117,885

46573
48505
42585
35306
33787
48335
38058
66746
27788
35075
34700
50389
34386
66870
46152
66852
65955
66302
19330
38005
66410
34384
33788
65984
33781
66745
4510

66851
66529
66784
35809
36984
36169
65989
25801
33385
66188
66140
33862
66239
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Name / Vorname

Kalisch, Manfred
Kaisr, Sascha
Baig, Varyam-Mirza
Rausch, Martin
Lorenz, Patrick
Mockel, Jirgen
Wiegard, Michael
Wiegard, Florian
Schmidt Udo
Ricker, Sven

Kohl, Sven

Strube, Holger
Seidel, Martin
Maockel, Jasmin
Henkel Sascha
Nickel, Gerhard
Cech Andree

Klotz, Sascha
Kaisr, Alois
Radiger, Peter
Nickel, Dustin
Rinker, Lukas
Siebert, Erich
Mockel, Jutta
Saykin, Sadiddin
Lorenz, Hermann
Morgenstern, Peter
Drescher, Manfred
Cech Sabine
Probost, Norbert
Plaumann Christian
Strube, Catalina
Hardt, Patrick

Kiehl Peter

Saykin, Sadettin
Hanreich, Volker Michael
Oberding, Hermann
Meif3ner Lars
Simmerock, Jasmine
Lorenz, Sigrid Anni
Rieger, Erik

Verein

BGSV ARlar
BGSV ABlar
MGC Wetzlar 1

MGC puitter Kiinzell 2
MGC putter Kiinzell 2

Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt

MGC Bad Soden Salmiinster SM Il

MGC putter Kiinzell 2
MGC puitter Kiinzell 2
BGSV Asslar

MGC Wetzlar 1

MGC Bad Soden Salmiinster H

Biskirchener BGV
MGC putter Kiinzell 2
MGC puitter Kiinzell 2
BSGSV Asslar

MGC Wetzlar 1
BGSV Asslar

BGSV ABlar

BGSV ARlar

MGC Wetzlar 1

MGC Wetzlar 1

MGC Wetzlar 2

MGC Wetzlar 1

MGC Bad Soden Salmiinster SW |
MGC Bad Soden Salmiinster SM |

MGC Wetzlar 2

BGSV ARlar

MGC Wetzlar 2

BSSV Asslar

MGC Wetzlar 2

MGC putter Kiinzell 1970
Biskirchener BGV
Biskirchener BGV

MGC Bad Soden-Sa.

MGC Bad Soden Salmunster JM

MGC Wetzlar 2
Biskirchener BGV
MGC Wetzlar
Biskirchener BGV
MGC Wetzlar 2

SM I
H 25 20 21 23 89
SM1| 23 20 24 25 92
SMI| 25 21 23 26 95
H 21 24 25 26 96
27 22 24 23 96
H 23 24 25 26 98
M 27 25 22 25 99
SMll| 28 20 26 25 99
H 31 23 23 22 99
29 24 23 25 101
SMI| 24 27 28 22 101
SM1| 29 25 24 24 102
D 25 29 22 26 102
Swl| 28 24 28 23 103
SMIl| 25 26 29 23 103
SMI| 21 25 32 25 103
H 30 26 23 25 104
SMll| 28 26 28 24 106
SMIl| 29 27 26 24 106
JM 28 29 27 24 108
JM 28 26 26 29 109
SMll| 28 28 24 29 109
27 27 27 29 110
24 29 29 31 113
SMIl| 28 26 30 30 114
SMIl| 25 30 28 31 114
SMIl| 29 30 30 26 115
SMI| 29 26 28 32 115
SMIl| 26 34 29 29 118
H 28 24 33 33 118
sSwi| 27 30 32 30 119
H 32 31 31 28 122
Sm" | 29 31 33 29 122
31 31 27 33 122
SMIl| 33 32 31 26 122
SMI| 33 32 26 31 122
H 37 29 33 33 132
D 37 35 33 27 132
SWI 29 37 38 35 139
48 37 33 30 148

MGC Bad Soden Salmiinster SM |
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21,500
22,250
23,000
23,750
24,000
24,000
24,500
24,750
24,750
24,750
25,250
25,250
25,500
25,500
25,750
25,750
25,750
26,000
26,500
26,500
27,000
27,250
27,250
27,500
28,250
28,500
28,500
28,750
28,750
29,500
29,500
29,750
30,500
30,500
30,500
30,500
30,500
33,000
33,000
34,750
37,000

1.Diff 2.Diff
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Top - Spieler des Tages

Gruppenliga Nord 5 . Spieltag

B A a BGSV ABlar . MGC Wetzlar 1
Bahn Kalisch, Manfred SM I ||Kaisr, Sascha Baig, Varyam-Mirza SMI
. Bez. 4455 48505
Pyramiden
Salto
Stabe
Briicke
Liegende Schleife
Rohr
Gerade Bahn m. Zielkreisfenster
Schragerkreis mit Niere
Doppelkeile
10 |Labyrinth
11 |Doppelwellen
12 |Mittelhugel
13 | Stumpfe Kegel
14 |Netz
15 |Winkel
16 |Vulkan
17 |Plateau
18 |Blitz
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Spielprotokolle Mannschaft 1
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Spielprotokolle Mannschaft 2
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Spielprotokolle Mannschaft 3
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Spielprotokolle Mannschaft 4

1 |Pyramiden 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4
2 |Salto 2 2 2 1 7 2 2 2 2 8 2 1 1 2 6 2 1 2 1 6 +25
3 |Stabe 1 2 3 2 8 4 1 1 1 7 2 1 2 1 6 2 1 1 2 6 +24
4 |Briicke 2 1 2 1 6 2 2 2 2 8 2 1 1 2 6 2 1 1 2 6 +26
5 |Liegende Schleife 1 2 2 3 8 1 1 1 1 4 1 2 2 1 6 2 1 1 2 6 +20
6 |Rohr 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5 2 2 1 1 6 +19
7 |Gerade Bahn m. Zielkr] 2 1 1 4 8 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5 2 1 2 1 6 +21
8 |Schragerkreis mit Nierd 1 1 1 2 5 1 3 1 2 7 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +19
9 |Doppelkeile 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 +17
10 |Labyrinth 1 1 3 1 6 1 1 1 1 4 4 2 1 1 8 1 2 1 1 5 +19
11 |Doppelwellen 1 2 2 2 7 2 1 1 2 6 1 1 1 2 5 2 1 1 2 6 +23
12 |Mittelhiigel 2 1 2 1 6 1 2 1 2 6 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +20
13 |Stumpfe Kegel 2 1 1 2 6 2 1 3 1 7 1 1 2 2 6 1 1 1 1 4 +22
14 |Netz 1 3 1 1 6 1 1 2 1 5) 3 4 2 2 11 1 1 1 1 4 +22
15 |Winkel 1 2 1 2 6 1 2 1 2 6 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 +19
16 |Vulkan 1 2 1 1 5 2 1 1 1 5) 1 3 1 1 6 1 1 1 1 4 +20
17 |Plateau 2 1 1 2 6 2 2 4 1 9 2 1 1 1 5 1 1 1 2 5 +24
18 |Blitz 2 3 2 2 9 1 2 3 1 7 3 2 2 1 8 1 1 1 1 4 +24
Strafpunkte 0 0 0 0

Pyramiden

Salto

Stabe

Briicke
Liegende Schleife
Rohr

Gerade Bahn m. Zielkr
Schragerkreis mit Nier:
9 |Doppelkeile
10 |Labyrinth

11 |Doppelwellen
12 |Mittelhiigel
13 |Stumpfe Kegel
14 |Netz

15 |Winkel

16 |Vulkan

17 |Plateau

18 |Blitz

Zus. Einzelsp. |Kat.
H#NV #NV
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N[RN[R (RRRIN R (RPN R R R RN -
R ENNEE
N R R(R(RRRINN R (R R R RN R R -

oo~~~ MO DdOOOCHS
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Spielprotokolle Mannschaft 5
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